

COMUNE DI PISA

DD18-Attività produttive - Edilizia privata - Restauro beni storico artistici

Stato di avanzamento finale dei lavori     \_24 Ottobre 2017

Teatro Verdi - Lavori di verifica e ripristino dei danni arrecati al teatro dagli ultimi eventi meteorologici. Consolidamento ed eliminazione pericolo di distacco di materiali dalla struttura muraria.

CUP \_ J59D17000880004

CIG \_ Z8C2076D9C

	GIORNO	TARIFFA	DESCRIZIONE DEI LAVORI	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE	
			Demolizione e rimozione delle parti distaccate di intonaco deteriorato non più recuperabili, (anche in presenza di superfici lavorate, cornici, modanature, bugnato ecc.) previa battitura, martellamento e raschiatura a ferro di vecchio intonaco con spazzolatura e stuccatura dei margini dell'intonaco a protezione delle superfici adiacenti, pulitura finale degli ambienti, trabattelli, scarrettamento e trasporto a discarica dei materiali di risulta.					
			ALLESTIMENTO CANTIERE					
A	dal 28/09/2017 al 14/10/2017		Allestimento area di cantiere mobile, avendo cura di intervenire su in modo da garantire il passaggio degli utenti e cercando di creare meno disagio possibile, delimitando di volta in volta le zone di intervento con idonee recinzioni e segnaletica per veicolare il passaggio pedonale, compreso quant’altro occorra in ottemperanza alla normativa vigente in ambito di sicurezza.					
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	16,00	€ 36,1284	€ 578,05	
		TOS17_RU.M10.001.002						
			Operaio edile specializzato	ore	16,00	€ 36,1284	€ 578,05	
	Totale _ A						€ 1.156,11	
			Demolizione di intonaco deteriorato					
B	28/09/2017	TOS17_RU.M10.001.002						
			Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_AT.N06.006.018	Piattaforma diesel a braccio telescopico altezza 20 ml da 2 a 10 gg	ore	16,00	€ 19,9238	€ 318,78	
		TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti , olii e altri materiali ...	ore	16,00	€ 12,9030	€ 206,45	
		29/09/2017	TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03
			TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03
			TOS17_RU.M10.001.002	Piattaforma diesel a braccio telescopico altezza 20 ml da 2 a 10 gg	ore	16,00	€ 19,9238	€ 318,78
			TOS17_RU.M10.001.002	Consumo carburanti , olii e altri materiali ...	ore	16,00	€ 12,9030	€ 206,45
	02/10/2017	TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_RU.M10.001.002	Piattaforma diesel a braccio telescopico altezza 20 ml da 2 a 10 gg	ore	8,00	€ 19,9238	€ 159,39	
		TOS17_RU.M10.001.002	Consumo carburanti , olii e altri materiali ...	ore	8,00	€ 12,9030	€ 103,22	
		03/10/2017	TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03
	TOS17_RU.M10.001.002		Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
	TOS17_AT.N06.006.018		Piattaforma diesel a braccio telescopico altezza 20 ml da 2 a 10 gg	ore	8,00	€ 19,9238	€ 159,39	
	TOS17_AT.N06.100.900		Consumo carburanti , olii e altri materiali ...	ore	8,00	€ 12,9030	€ 103,22	
	04/10/2017	TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_AT.N06.006.018	Piattaforma diesel a braccio telescopico altezza 20 ml da 2 a 10 gg	ore	8,00	€ 19,9238	€ 159,39	
		TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti , olii e altri materiali ...	ore	8,00	€ 12,9030	€ 103,22	
	05/10/2017	TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_AT.N06.006.018	Piattaforma diesel a braccio telescopico altezza 20 ml da 2 a 10 gg	ore	8,00	€ 19,9238	€ 159,39	
		TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti , olii e altri materiali ...	ore	8,00	€ 12,9030	€ 103,22	
	06/10/2017	TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_AT.N06.006.018	Piattaforma diesel a braccio telescopico altezza 20 ml da 2 a 10 gg	ore	8,00	€ 19,9238	€ 159,39	
		TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti , olii e altri materiali ...	ore	8,00	€ 12,9030	€ 103,22	
	09/10/2017	TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_AT.N06.006.018	Piattaforma diesel a braccio telescopico altezza 20 ml da 2 a 10 gg	ore	8,00	€ 19,9238	€ 159,39	
		TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti , olii e altri materiali ...	ore	8,00	€ 12,9030	€ 103,22	
	10/10/2017	TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_AT.N06.006.018	Piattaforma diesel a braccio telescopico altezza 20 ml da 2 a 10 gg	ore	8,00	€ 19,9238	€ 159,39	
		TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti , olii e altri materiali ...	ore	8,00	€ 12,9030	€ 103,22	
	11/10/2017	TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03	
		TOS17_AT.N06.006.018	Piattaforma diesel a braccio telescopico altezza 20 ml da 2 a 10 gg	ore	8,00	€ 19,9238	€ 159,39	
		TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti , olii e altri materiali ...	ore	8,00	€ 12,9030	€ 103,22	

	12/10/2017	TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03
		TOS17_AT.N06.006.018	Piattaforma diesel a braccio telescopico altezza 20 ml da 2 a 10 gg	ore	8,00	€ 19,9238	€ 159,39
		TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti , olii e altri materiali ...	ore	8,00	€ 12,9030	€ 103,22
	13/10/2017	TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03
		TOS17_AT.N06.006.018	Piattaforma diesel a braccio telescopico altezza 20 ml da 2 a 10 gg	ore	8,00	€ 19,9238	€ 159,39
		TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti , olii e altri materiali ...	ore	8,00	€ 12,9030	€ 103,22
	14/10/2017	TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	8,00	€ 36,1284	€ 289,03
		TOS17_AT.N06.006.018	Piattaforma diesel a braccio telescopico altezza 20 ml da 2 a 10 gg	ore	16,00	€ 19,9238	€ 318,78
		TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti , olii e altri materiali ...	ore	16,00	€ 12,9030	€ 206,45
	Totale _ B						€ 12.294,59
C			CARICO E TRASPORTO A DISCARICA				
	dal 28/09/2017 al 14/10/2017	TOS17_AT.N02,014,020	AUTOCARRO LEGGERO MMT3500 e pu 1400 kg	ORE	12,00	€ 8,6960	€ 104,35
		TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti , olii e altri materiali ...	ore	12,00	€ 12,9030	€ 154,84
		TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ore	12,00	€ 36,1284	€ 433,54
	Totale _ C						€ 692,73
A+B+C	TOTALE _ A+B+C ESCLUSO IVA						€ 14.143,43